


Iedzīvotāju skaits Maltas apvienībā 
(mīnus 190 cilvēki)

2024.gads

01.01.2023. 01.01.2024.

8767 8577



2024.gads

• Feimaņu pagastā –  nav

• Lūznavas pagastā –  nav

• Maltas pagastā – 5 bērni

• Ozolaines pagastā – 3 bērni

• Pušas pagastā – nav

• Silmalas pagastā – 5 bērni

Rēzeknes novada Dzimtsarakstu nodaļā 

2023. gadā reģistrēti 13 jaundzimušie, 

kuri deklarēti Maltas apvienības pagastos



2024.gads

2023. gadā 

Maltas pagasta kapsētās apbedīti 

25 cilvēki



Iedzīvotāju sadalījums pa pagastiem 

uz 01.01.2024. (Kopā 8577 iedz.)2024.gads

710

859

2600

1714

354

2340

0 500 1000 1500 2000 2500 3000

FEIMAŅU 8,3%

LŪZNAVAS 10,0%

MALTAS 30,4%

OZOLAINES 19,9%

PUŠAS 4,1%

SILMALAS 27,3%



Bezdarbnieku skaits iestādes pagastos 2024.gads

0 100 200 300 400 500 600 700 800

FEIMAŅU 

LŪZNAVAS 

MALTAS 

OZOLAINES 

PUŠAS 

SILMALAS 

PĀRVALDĒ KOPĀ 

62

57

152

118

39

295

723

54

42

124

89

28

232

569

31.12.2023. 31.12.2022.



Maltas apvienības nekustamo īpašumu resursi2024.gads

Maltas apvienības kopējā platība – 544.03 km2 (65403,3 ha) 

▪ Feimaņu pag. – 13404,7 ha

▪ Pušas pag. – 8081 ha

▪ Maltas pag. – 8983 ha

▪ Silmalas pag. – 19 472,9 ha

▪ Ozolaines pag. – 8043,1 ha

▪ Lūznavas pag. –74 18,6 ha

• Meži – 911,32 ha

▪ Feimaņu pag. – 88,9 ha

▪ Pušas pag. – 91,54 ha

▪ Maltas pag. – 230,73 ha

▪ Silmalas pag. – 171,09 ha

▪ Ozolaines pag. – 132,53 ha

▪ Lūznavas pag. – 196,54 ha



2024.gads

• Krūmāji - 361,58 ha

▪ Feimaņu pag. – 31,87ha

▪ Pušas pag. – 43,77 ha

▪ Maltas pag. – 90,63 ha

▪ Silmalas pag. – 74,89 ha

▪ Ozolaines pag. – 87,61 ha

▪ Lūznavas pag. – 32,81 ha

• Purvi - 97,64 ha

▪ Feimaņu pag. – 13 ha

▪ Pušas pag. – 4,64 ha

▪ Maltas pag. – 13,29 ha

▪ Silmalas pag. – 1,07 ha

▪ Ozolaines pag. – 29,87 ha

▪ Lūznavas pag. – 35,77 ha

Maltas apvienības nekustamo īpašumu resursi



2024.gads

• Pašvaldības ūdeņi – 1901,40 ha

▪ Feimaņu pag. – 998,64ha

▪ Pušas pag. – 315,03 ha

▪ Maltas pag. – 233,72 ha

▪ Silmalas pag. – 262,03 ha

▪ Ozolaines pag. – 35,84 ha

▪ Lūznavas pag. – 59,14 ha

• Zeme zem ēkām - 195,74 ha

• Feimaņu pag. – 22,60 ha

• Pušas pag. – 10,32 ha

• Maltas pag. – 48,72 ha

• Silmalas pag. – 71,59 ha

• Ozolaines pag. – 18,98 ha

• Lūznavas pag. – 23,54 ha

Maltas apvienības nekustamo īpašumu resursi



2024.gads

• Nomātā lauksaimniecības zeme – 2763,92 ha

• Feimaņu pag. – 345,51 ha

• Lūznavas pag. – 207,18 ha

• Maltas pag. – 398,28 ha

• Ozolaines pag. – 319,54 ha

• Pušas pag. – 245,92 ha

• Silmalas pag. – 1247,49 ha

• Brīvā lauksaimniecības zeme – 959,80 ha

• Feimaņu pag. – 153,13 ha

• Lūznavas pag. – 154,93 ha

• Maltas pag. – 232,4 ha

• Ozolaines pag. – 130,92 ha

• Pušas pag. – 110,03 ha

• Silmalas pag. – 178,43 ha

Maltas apvienības nekustamo īpašumu resursi



Iestādes darbinieku skaits

01.01.2023.

320

darbinieki
(276,805 likmes)

01.01.2024.

253

darbinieki
(235,53 likmes)

2024.gads



Iestādes 2024. gada budžeta ieņēmumi

Transferti no novada 

75,1%; 4616341

Maksas pakalpojumi 

8,7%; 536540

Valsts transferti 1,3%; 

80378

Ieņēmumi no 

īp.atsavināšanas 14,4%; 

886240

Citi ieņēmumi 0,5%; 

25311

2024.gads

Kopā: 6 144 810 EUR



Maltas apvienības dzīvojamais fonds2024.gads

• Pašvaldības dzīvojamais fonds - 174 dzīvokļi: 

▪ 2 dzīvokļi Feimaņu pag. – 2 brīvi (abus paredzēts atsavināt)

▪ 21 dzīvoklis Pušas pag. – 10 izīrēti, 11 brīvi (no brīvajiem – 5 plānots 

remontēt sociālajām vajadzībām, 6 atsavināt izsolē)

▪ 49 dzīvokļi Lūznavas pag. – 37 izīrēti, 12 brīvi

▪ No izīrētajiem  - 7 dzīvokļi sociālajām vajadzībām 

▪ No brīvajiem – 1 izremontēts sociālajām vajadzībām, 11 atsavināt 

izsolē

▪ 31 dzīvoklis Silmalas pag. – 28 izīrēti, 3 brīvi (no brīvajiem – 2 plānots 

izremontēt sociālajām vajadzībām, 1 atsavināt izsolē)

▪ 72 dzīvokļi Maltas pag. 69 izīrēti, 3 brīvi (3 brīvos atsavināt izsolē)

▪ Ozolaines pag. – nav.



Iestādes 2024.gada budžeta izdevumi 

atbilstoši funkcionālajām kategorijām2024.gads

Izglītība 37,1%; 2570017

Vadības dienesti 11,4%; 

790235

Ekonom.darbība 9,6%; 

668537

Terit. un mājokļu 

apsaimn. 31%; 2149398

Atpūta, kultūra 9,4%; 

654103

Veselība 1,1%; 71431 Soc. aizsardzība 

0,5%; 25090

Kopā: 6 928 811 EUR



2024.gadā līdzekļu atlikuma atšifrējums 2024.gads

• Atsavināšanas līdzekļi - 30 694 EUR;

• Autoceļu līdzekļi - 105 165 EUR;

• Apsaimniekošanas līdzekļi - 32 958 EUR; 

• Īres līdzekļi – 61 052 EUR (tiks izlietoti 7 pašvaldības dzīvokļu remontiem Pušā un Silmalā).

• Pārējais atlikums – 693 846 EUR, t.sk.:

• Atlīdzības līdzekļu ekonomija darbinieku prombūtnes dēļ - 162407 EUR;

• Inventāra līdzekļu ekonomija - 27012 EUR;

• Elektrības ekonomija - 44366 EUR;

• Apkures ekonomija - 25050 EUR;

• Saimniecības preču iegāde EIS sistēmā (zemākas cenas nekā plānots), līdzekļu 

ekonomija - 61445 EUR;

• Kurināmā ekonomija - 120014 EUR;

• Līdzekļu ekonomija kultūras pasākumiem - 38097 EUR;

• Līdzekļu ekonomija nekustamā īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem - 115455 EUR;

• Skolas ielas 24. ēkas nepabeigtie būvdarbi - 100 000 EUR;

Kopā: 923 715 EUR



Aizņēmumu atmaksa iestādē (EUR) 
2024.gads

130387 139714

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

2023.gads 2024.gads

Mērķis
Aizņēmuma 

summa kopā 
EUR

Parāds uz 01.01.2024.

EUR

Atmaksa

2024. gadā EUR

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.4/59) Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Maltas vidusskolā īstenošanai

243723 14885 11908

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.4/60) Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Maltas pirmskolas izglītības iestādē īstenošanai

219572 16165 12932

Izglītības iestādes investīciju projekta " Maltas pirmsskolas izglītības iestādes brauktuvju un 

kājceliņu seguma atjaunošana" īstenošanai

21017 10241 2156

Prioritārā investīciju projekta "Ēkas Brīvības ielā 6, Maltā vienkāršota atjaunošana" īstenošanai 366300 272426 18788

Projekta "Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu infrastruktūras uzlabošana Maltas un 

Kaunatas pagastu apvienībās" īstenošanai

101392 94816 5267

Projekta "Administratīvās ēkas pārbūve Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā" investīciju īstenošanai

146757 144856 7625



Nekustamā īpašuma atsavināšanas objektu saraksts

Maltas pagasts
2024.gads

Nosaukums Kadastra Nr./apz. Platība, ha

Meža iela 19, Malta 78700030343 0,29

Bez adreses 78700010182 2,8

Bez adreses 78700020059 2,8

Bez adreses 78700010105 5,4

Bez adreses 78700032017 0,22

1.Maija iela 11, Maltā 78700030199 0,2124

1.Maija iela 15, Maltā 78700030204 0,2

Kalnu iela 1, dz.23, Maltā 78709000640 74,1m2

Stacijas iela 1 dz.4, Maltā 78700030964001004 23,2m2

Stacijas iela 13 dz. 2, Maltā 78700030969001002 29m2

Stacijas iela 11 dz. 3, Maltā 78700030967001003 13m2

Maltas meži (cirsma) 78700080078 20,6

Maltas meži (cirsma) 78700050080 20,4



Nekustamā īpašuma atsavināšanas līdzekļu izlietojums* 2024.gads

Plānotā darbība Provizoriskie 

izdevumi, EUR

Nekustamā īpašuma uzmērīšanas un noformēšanas darbi MAP teritorijā 128900

Maltas vidusskolas piebūves 1. stāvā 1. korpusa kosmētiskais remonts  34443

Maltas vidusskolas sarkanās sporta zāles durvju nomaiņa, paceļamo vārtu iestrāde 4000

Maltas PII ēkas pārbūves darbu tehniskais projekts 10000

Maltas PII āra pastaigu celiņu remonts - betona plākšņu nomaiņa uz bruģa klājumu 

(dokumentācija un remonts)

29200

Bruģa ieklāšana Maltas BJC teritorijā 460 m 25000

Gājēju tiltiņa pār Maltas upi izbūve 178859

Gājēju celiņa būvniecība Brīvības ielā, Maltā 28554

Skolas iela 24, Malta pārbūves darbu pabeigšana 70000

MAP administrācijas ēkas Brīvības ielā 6, Maltā kāpņu remontdarbi 7000

*Aktivitāšu īstenošana būs atkarīga no izsoles rezultātā atsavināto līdzekļu ieņēmumu saņemšanas



Iestādes debitoru parādu summas (EUR) 2024.gads

60324

15175

29900

29632

55335

16112

206478

54572

15531

28607

44678

60266

8260

211914

0 50000 100000 150000 200000 250000

Tekošie rēkini  par pēd. mēnesi

Ēdināšana

Nek.īpašuma izpirkuma maks.

Zemes noma

Kom.pakalpojumi

Pārējie debitori

Kopā

01.12.2023 01.01.2023



Plānotais darbs debitoru parādu samazināšanai2024.gads

▪ Izveidota debitoru parādu komisija, kura katru ceturksni sasauc sēdi un lemj 

par turpmākām darbībām ar debitoriem, saskaņā ar novada vadlīnijām;

▪ Notiek personīgas tikšanās un telefonsarunas ar parādniekiem;

▪ Visiem parādniekiem katru ceturksni tiek izsūtītas brīdinājuma vēstules;

▪ Tiek slēgtas parādu samaksas vienošanās un pārskatītas jau noslēgtās 

vienošanās par parādu samaksu;

▪ Zemes nomas parādniekiem tiks lauzti līgumi, ja parādi netiks dzēsti;

▪ Ja darbs ar debitoru nedos rezultātus parāda samazināšanai, tiks izskatīts 

jautājums par parāda piedziņu tiesvedības ceļā;

▪ Apvienība strādās pie debitoru summas maksimālas samazināšanas!

▪ Noslēgts līgums ar AS “Kredītinformācijas birojs». Informāciju par 

parādniekiem (komunālie pakalpojumi, zemes noma, ēdināšana u.c.) nododot 

ievietošanai AS “Kredītinformācijas birojs” parādnieku sistēmā.



Iestādes ceļu uz ielu skaits - 276, 

ar kopējo garumu 377 km, 

(ceļu fonda finansējums – 437 291 EUR)

2024.gads

27

31

16

44

24

54

196

4

19

26

3

4

24

80

0 50 100 150 200 250

FEIMAŅU (43 KM) 

LŪZNAVAS (54 KM)

MALTAS (47 KM)

OZOLAINES (73 KM)

PUŠAS (39 KM)

SILMALAS (121 KM) 

KOPĀ (377 KM)

ielas ceļi



Iestādes ielu uzturēšanas izdevumu plāns 

2024.-2026.gads (EUR) Maltas pagastā2024.gads

Ielas nosaukums Ielas seguma veids 2024 2025 2026

Celtnieku iela Grants
Ielas vienkāršotā pārbūve, 
asfaltseguma izbūve

Ceriņu iela Bez seguma
Ielas vienkāršotā pārbūve, 
asfaltseguma izbūve

Franča Trasuna iela Melnais Bedrīšu lāpīšana
Asfaltseguma atjaunošana 
5000 m2

Projekta izstrāde gājēju ietves 
atjaunošanai

Dzelzceļa iela Bez seguma
Ceļa klātnes uzbēršana ar 
šķembām 0-32 ∅;

Lauku iela Bez seguma
Ielas vienkāršotā pārbūve, 
asfaltseguma izbūve 0 - 0,240;

Līvānu iela Bez seguma

Grāvju rakšana ūdens 
novadīšanai; 
Ceļa klātnes uzbēršana ar 
šķembām 0-32 ∅; 

Raiņa iela Bez seguma

Grāvju rakšana ūdens 
novadīšanai; 0,050-0,100; 
Ceļa klātnes uzbēršana ar 
šķembām 0-32 ∅; 

Skolas iela Grants
Ceļa klātnes uzbēršana ar 
šķembām 0-32 ∅;

Stacijas iela Melnais Bedrīšu lāpīšana
Projekta izstrāde gājēju ietves 
atjaunošanai

Viļānu iela Grants
Grāvju rakšana ūdens 
novadīšanai; Ceļa klātnes 
uzbēršana ar šķembam 0-32 ∅; 

Divkārtas virsma apstrāde

Zamostjes iela Bez seguma
Ceļa klātnes uzbēršana ar 
šķembam 0-32 ∅; 



Iestādes ceļu uzturēšanas izdevumu plāns 

2024.-2026.gads (EUR) Maltas pagastā2024.gads

Grupa Ielas nosaukums
Ielas seguma

veids
2024 2025 2026

B 7011 Špēļi-Jaudzemki Grants

Grāvju rakšana ūdens 

novadīšanai ; Ceļa klātnes 

uzbēršana ar šķembām 0-

32 ∅; Drupināts grants 

šķembu maisījums-0-32 

mm; 0,100-0,550

B 7011 Špēļi-Jaudzemki Bez seguma

Grāvju rakšana ūdens 

novadīšanai ; Ceļa klātnes 

uzbēršana ar šķembām 0-32 ∅; 

Drupināts grants šķembu 

maisījums-0-32 mm; 1,350-1,550

B 7013 Špēļi-Zagajevka Bez seguma
Ceļa klātnes uzbēršana ar šķembām 

0-32 ∅; 

A 7016 Leimanišķi-Špēļi Grants

Ceļa klātnes uzbēršana ar 

Drupināts grants šķembu 

maisījums 0-32mm; 0,000-

0,750

A 7019 Černoste-Vainova Grants

Grāvju rakšana ūdens 

novadīšanai; 

Ceļa klātnes uzbēršana ar 

Drupināts grants šķembu 

maisījums 0-32 mm; 0,000-

0,500

A 7020 Černoste-Garkalni Grants

Grāvju rakšana ūdens novadīšanai ; 

Ceļa klātnes uzbēršana ar 

Drupināts grants šķembu maisījums 

0-32 mm; 3,400 - 3,750

Grāvju rakšana ūdens 

novadīšanai; Ceļa klātnes 

uzbēršana ar Drupināts grants 

šķembu maisījums 0-32 mm; 

3,750- 4,000

B 7024 Ezermaļi Bez seguma
Ceļa klātnes uzbēršana ar šķembām 

0-32 ∅; 



Iestādes iepirkumi

2023. gadā

Izsludināti 

30 iepirkumi,
t.sk. atklātie

konkursi - 8

2024. gadā

plānoti

24 iepirkumi,
t.sk. atklātie 

konkursi - 8

2024.gads



Iestādes lielākie paveiktie projekti 2023. gadā2024.gads

Maltas pagasts

• Skolas ielā 24, Maltā ēkas pārbūves darbi, pielāgojot veselības aprūpes iestādēm (darbi

pabeigti 2024. gadā aprīlī) 138 952 EUR;

• Maltas BJC ēkas siltināšanas darbu autoruzraudzība (darbi tiks pabeigti 2024. gada

aprīlī);

• Gājēju celiņa ierīkošana ap Maltas KN-11867 EUR;

• Gājēju ietves ierīkošanas Brīvības iela - 1. Maija ielā būvprojekta izstrāde - 4218 EUR;

• Tehnisko projektu izstrāde Ceriņu un Celtnieku ielu pārbūves darbiem – 10 323 EUR;



2024.gads

Černostes ezera krasta publiskās 

pludmales infrastruktūras uzlabošana, t.sk. 

iegādāts un uzstādīts: bērnu rotaļu komplekss 

un divvietīgas tērauda šūpoles

- 11 376,42 EUR

Maltas upes tīrīšana pašvaldībai 

piekritīgajā teritorijā (posmā: no 

Rozentovas tilta līdz tiltiņam pāri Maltas 

upei pie Maltas KN), t.sk. skaitā tika veikta 

gultnes atbrīvošana no sakritušiem kokiem, 

krūmiem un citiem netīrumiem

- 3025,00 EUR

Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā

Maltas pagastā



2024.gads

Bīstamo koku nozāģēšana MAP teritorijā, t.sk. 

tika veikta vides sakārtošana, nozāģējot bīstamos 

kokus Feimaņu, Pušas, Maltas, Lūznavas, 

Ozolaines, Silmalas pagastā - 20424,80 EUR

Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā

Maltas pagastā

Maltas BJC teritorijas apzaļumošanas-

vides sakārtošanas projekta izstrāde

- 1000,00 EUR



2024.gads

Izglītošanas aktivitātes Maltas apvienības 

izglītības iestādēs, t.sk. tika organizēts Maltas 

vidusskolas skolēnu un skolotāju izbraukums uz 

SIA “ALAAS”, kur notika izglītojoša lekcija par 

dalīto atkritumu šķirošanu, kā arī iegādātas vides 

spēles - 544,96 EUR

Latvāņu apkarošana Maltas apvienības 

teritorijā, t.sk.: individuālo aizsardzības līdzekļu 

un lāpstu iegāde, latvāņu pļaušana pašvaldībai 

piederošos zemesgabalos - 3493,66 EUR

Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā

Maltas pagastā



2024.gads

Izveidoti 2 atkritumu šķirošanas punkti Maltas pagastā – 18 477,38 EUR

Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā

Maltas pagastā

Skolas iela 13, Maltā Kalnu iela, Maltā 



2024.gads

Tekstila šķirošanas punkts Skolas ielā 13, Maltā. Šķirosim atbildīgi un pareizi!

Svarīgi



Gājēju tiltiņš pār Maltas upi Maltā2024.gads

• Gājēju tiltiņa pār Maltas upi projektēšanas izmaksas - 178 859 EUR. 

• Var veikt iepirkumu un konstatēt īstās tilta izmaksas.

• Meklēt lētākas alternatīvas.



2024.gads

Vieglo automašīnu stāvlaukums ārstu kopprakses telpu 

apmeklētājiem Skolas ielā 24, Maltā

Svarīgi



2024.gads Aktuālā informācija par ģimenes ārstu praksēm Maltā

Ģimenes ārstu kopprakses vietā 

Skolas ielā 24, Maltā, drīz uzsāks 

darbu trīs ģimenes ārsti:

• Irēna Čirko;

• Svetlana Sorokina

• Silvija Paraščiņaka

Pieteicās arī divas masieres

Par ģimenes ārstu kopprakses

telpu jautājuma virzību tiks 

informēts atsevišķi.



2024.gads Aktuālā informācija par ģimenes ārsti M.Kaļvu

Ģimenes ārste Mārītes Kaļvas Maltā vairs nepieņems.

Savus pacientus konsultē telefoniski: 

tālr. 27053275, 27006586, 22304883.

Pieņem  Rēzeknes poliklīnikas 228. kabinetā. 

Maltā dakteres Mārītes Kaļvas pacientus pārņems 

daktere Irēna Čirko, taču viņa sāks darbu tikai tad, kad 

tiks atklātas jaunās kopprakses telpas Skolas ielā 24.

Pašvaldība pašlaik gaida atzinumu no Veselības 

inspekcijas, pēc tā Rēzeknes novada būvvalde ēku 

Skolas ielā 24 varēs pieņemt ekspluatācijā un tikai tad 

dakteres (tostarp I. Čirko) varēs sākt darbu jaunās 

telpās. Pašlaik ģimenes ārstu prakses joprojām 

atrodas Klāras Kondrovas iela 2.



2024.gads

Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā 
Maltas Kultūras nams

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS

31.03. –
30.04.   .

Putnu būrīšu ,,salidojums’’ -
“Čivinātava”

Putnu būrīšu izstāde - instalācija laukumā pie Maltas KN

Iknedēļas veselības tūre senioriem / 
vingrošanas nodarbības

Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku

20.04.

,,Maltas pienotavas stāsti’’ Atmiņu stāsti un tikšanās ar bijušajiem Maltas pienotavas darbiniekiem, 

pienvedējiem, fotoizstāde “Maltas pienotava - atmiņas”. Radošās darbnīcas. 
Koncerts “Piena ceļš”. Balle, spēlēs Jānis Matvejenko

01.-30.06.
Konkurss “SKAISTA MUNA TĀVA SĀTA” Aicinām pieteikties nominācijām: sakoptākais viensētu pagalms, ciemata teritorijā 

esošo privātmāju apbūve, daudzdzīvokļu māju apbūve

04.05

Pavasara tirdziņš 

Baltā galdauta svētki

Tirgotāji ar augļu un košumkokiem, krūmiem, puķu stādiem.

Koncerts (KN amatierkolektīvi, paaicināti viesmākslinieki), grupa “Muosys”,  

pulcēšanās pie balti klāta galda ar savu līdzi paņemto cienastu, dziesmas, 
viktorīnas

Iknedēļas veselības tūre senioriem / 
vingrošanas nodarbības

Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku

12.05 Mātes un ģimenes dienas pasākums 
“Pieskāriens”

Koncerts (Maltas pagasta izglītības iestāžu bērnu kolektīvi), radošās darbnīcas 
ģimenēm.

31.05. Pasākums bērniem «Lecam vasarā!» Sportiskas aktivitātes, piepūšamās atrakcijas, animatoru programma

19. Latgales novada senioru festivāls Aktīvo sieviešu klubiņa “MASKA” dalība festivālā

22.06.
Ielīgošana Maltā Radošās darbnīcas, koncerts, balle.

Līgo skrējiens.
Balle. Spēlēs Ainārs Lipskis 

05.07.
Parka svētki Gongu nakts meditācija ar Inesi un Ilmāru Dreļiem Rozentovas muižas parkā, 

Maltas KN amatierkolektīvu un viesmākslinieku koncerts.

13.07.
Rēzeknes novada dienas. Mākslas 
pikniks 

Aktivitātes sadarbībā ar Lūznavas muižu

27.07. Bērnības svētki Piecgadnieku sveikšana, animatoru programma

No 08.04.2024. Maltas kultūras pasākumu organizatore – Simona Kaupuža



2024.gads

Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā
Maltas Kultūras nams

17.08.

Maltas pagasta svētki Radošās darbnīcas, Maltas KN amatierkolektīvu koncerts, Maltas ielu stāsti, profesionālu 
mākslinieku koncerts (Ziņģes brāļi, Tihovsku ģimene), piepūšamās atrakcijas, sportiskas aktivitātes, 
bērnu ratiņu un bērnu transportlīdzekļu parāde.
Balle ar Normundu un Valdi. Konkursa  “SKAISTA MUNA TĀVA SĀTA” dalībnieku godināšana

24.09.
Borovys godatiergs  un ražas svētki Tirgus, koncerts, ražas izstāde-dižošanās, tematiskas saimnieču kulinārijas meistarklases, radošas 

un sportiskas aktivitātes. 

05.10.

Maltas pagasta pensionāru gada balle 
2024

Koncertballe pie galdiņiem. Tiek sveikti 2024. gada jubilāri (70, 75, 80 utt.)  Dažādas aktivitātes, 
viktorīnas, loterija.
Balle. Spēlēs  Zintis Krakops

26.10.
Kapelas ,,Malta“ 25 gadu jubilejas 
pasākums, diska prezentācija

Koncertballe pie galdiņiem. Kolektīva dalībnieku godināšana, vieskolektīvu uzstāšanās, svētku 
kūka. 
Balle. Spēlēs Normunds un Valdis 

01.11.-18.11. ,,Rotājies, Latvija, rotājies, Malta!’’ Valsts svētku dekorāciju un instalāciju gatavošana, uzstādīšana Maltas KN un pagasta teritorijā

18.11.

Spēle «Es mīlu, Tevi, Latvija»,
Valsts svētku pasākums

Muzikāla viktorīna – spēle par Latviju. Piedalās kapela Malta, bērnu vokālais ansamblis.
Svinīgs pasākums, pateicības rakstu pasniegšana. Svētku koncerts 
Fotoizstāde “Ar saknēm Maltā” (fotoizstāde ar slaveniem maltiešiem – sportisti, fotogrāfi, mūziķi 
utt.)

30.11.
Radošā darbnīca/vai filmas 
demonstrācija

01.12. – 31.01.  Ziemassvētku ciematiņš Izgaismota tematiska Ziemassvētku instalācija - ciematiņš

25.12. Ziemassvētku koncerts Piedalās Maltas KN amatierkolektīvi. 

25.12.
Jaungada eglīte Maltas pagasta bērniem Dāvanas  bērniem, kuri neapmeklē skolu vai PII. Svētku uzvedums. Saldumi bērniem no saldumu 

lādes rotaļās ejot.

31.12.-01.01.
Jaungada koncertšovs “Brīnumu laiks” Pasākums pie galdiņiem ar paaicinātu mākslinieku priekšnesumiem 

(pasākums ar ieejas biļetēm)

No 08.04.2024. Maltas kultūras pasākumu organizatore – Simona Kaupuža



Iestādes paveiktie darbi 2023. gadā
Izveidoti Maltas apvienības pārvaldes un pagastu identitātes zīmes2024.gads



2024.gads

SVARĪGI

Rēzeknes novada deklarētie iedzīvotāji tika 

aicināti piedalīties aptaujā par Rezones novada 

un Rēzeknes valstspilsētas pašvaldību

apvienošanu 2029. gadā

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

normas paredz, ka 2029. gadā Rēzeknes novada 

pašvaldība tiek apvienota ar Rēzeknes 

valstspilsētas pašvaldību. 

Rēzeknes novada pašvaldība vēlējās uzzināt 

deklarēto iedzīvotāju nostāju par administratīvo 

teritoriju apvienošanu, tāpēc no 11. marta līdz 2. 

aprīlim (ieskaitot) veikta iedzīvotāju aptauju.

Aptaujā tika uzdots viens jautājums:

Vai Jūs atbalstāt Rēzeknes novada pašvaldības 

apvienošanu ar Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldību?

Paldies visiem, kuri piedalījās aptaujā!



2024.gads

SVARĪGI

• Tuvojas noslēgumam 

Maltas Bērnu un 

jauniešu centra ēkas 

energoefektivitātes 

uzlabošanas 

būvdarbi.

• Energoefektivitātes 

darbi tika finansēti no 

ES projekta.

• MAP izdevumi saistīti 

ar būvuzraudzību un 

autoruzraudzību. 



2024.gads

SVARĪGI

• Izsludināts 

iepirkums par 

Maltas bibliotēkas 

ēkas 

energoefektivitātes 

uzlabošanas 

būvdarbiem;

• Uz būvdarbu laiku 

Maltas bibliotēka 

apmeklētājus 

pieņems MAP 

administrācijas 

ēkās aktu zālē, 

Brīvības iela 6, 

Malta.

• Informēsim 

atsevišķi



2024.gads

Pagasts Vieta Datums/Laiks

Feimaņi Feimaņu bibliotēkā 30.04. pl.9.00.

Lūznava Lūznavas bibliotēkā 25.04. pl.9.00.

Malta Maltas bibliotēkā 25.04. pl.9.00.

Silmala
Gornicas bibliotēkā 22.04. pl.9.00.

Kruķu bibliotēkā 13.05. pl.9.00.

LAD izbraukuma konsultācijas par platību maksājumiem 2024.g. 

Inese Karaļkova
Eiropas Savienības Tiešo maksājumu daļas vadītāja
Lauku atbalsta dienests Austrumlatgales RLP
Brāļu Skrindu iela 11, Rēzekne, LV-4601
+371 26196820
inese.karalkova@lad.gov.lv
www.lad.gov.lv

callto:+371%2026196820
mailto:inese.karalkova@lad.gov.lv
http://www.lad.gov.lv/


2024.gads

SVARĪGI

• NVA programmas ietvaros visā Maltas 

apvienības pārvaldes teritorijā no 

2024.gada darbojas 8 APSD.

• Uzkopšanas un fizisku darbus veic GMI, 

Probācijas dienesta klienti.



2024.gads

SVARĪGI

• Finanšu trūkuma dēļ šogad 

Maltas apvienības pārvalde 

nepiedalīsies Nodarbinātības 

valsts aģentūras rīkotajā 

pasākumā par skolēnu 

nodarbinātību vasaras laikā.

• RNP aicinās jauniešus iesniegt 

pieteikumus vasaras darba 

praksēm. Jauniešu darba slodze 
arī šogad ir plānota 0,5.



2024.gads

SVARĪGI

• Tuvojas ikgadējā Lielā Talka. 

Diemžēl atkal jāsecina, ka iepriekš 

talkas laikā sakoptās vietas atkal ir 

piegružotas. Visvairāk ir sašutuši tie, 

kuri sakopšanā regulāri piedalās un 

ikdienā ar saviem paradumiem 

rūpējas par dabu.  

• Šogad kopā aicinām kopt kapus 

Maltas pagastā. 

• Kapos turpmāk ievērot kapu kultūru.



2024.gads

SVARĪGI

Kā rīkoties X stundā?

• Ieslēgt TV un radio un 

klausīties ziņas. 

• Rīkoties atbilstoši 

norādījumiem

• Tagad ar šo informāciju 

iepazīties internetā, vai Maltas 

bibliotēkā.



Par iedzīvotāju konsultatīvo padomi2024.gads

• RNP top jaunie saistošie noteikumi par Iedzīvotāju padomēm.

• Būs paredzēta īpaša ievēlēšanas kārtība.

• Saistošie noteikumi tiks apstiprināti gada otrajā pusē.



Informācija par notikumiem, aktualitātēm2024.gads

• Informatīvais 

izdevums 

«Maltas 

Dzirnas»

• Izdevums iznāk 1 

reizi mēnesī.

• To var lasīt Maltas 

bibliotēkā.

• Elektroniski 

Rēzeknes novada 

pašvaldības 

mājaslapā un 

www.malta.lv



2024.gads

• Facebook «Maltas pagasts»

• Facebook «Maltas apvienība» pagastu aktualitātes

Informācija par notikumiem, aktualitātēm



Paldies maltiešiem par receptēm!!!

2024.gads



2024.gads

• Arī 2024.gadā Latvijas 

Republikas proklamēšanas 

svētkos plānojam piešķirt 

apbalvojumu “Maltas pagasta 

Goda pilsonis”.

• Aicinām apzināties personas 

un iesniegt pieteikumus. 

SVARĪGI



PALDIES PAR UZMANĪBU !2024.gads

twitter.com/MaltasApvieniba

https://www.facebook.com/maltasapvieniba

maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv

Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads

+37127870687



Maltas apvienības pārvaldes vadība 
2024.gads

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs 

Edgars Blinovs, tālr. 27870687, e-pasts edgars.blinovs@malta.lv

Pieņemšanas laiks:

· pirmdiena 10.00–12.00 “Lazdas,” s. Balbiši, Ozolaines pagasts;

· trešdiena 9.00–11.00 MAP ēkā Maltā, Brīvības ielā 6, Maltas pagasts

Vietnieks saimnieciskajos jautājumos 

Gatis Pučka, tālr. 20221846, e-pasts gatis.pucka@malta.lv

Pieņemšanas laiks:

· pirmdiena 10.00–12.00 Lūznavā, Pils ielā 4

· trešdiena 13.00–15.00 Gorņicā, Saules ielā 4, Silmalas pagasts

Vietnieks plānošanas un īpašumu apsaimniekošanas jautājumos 

Jānis Šaudiņš, tālr. 27865465, e-pasts janis.saudins@malta.lv

Pieņemšanas laiks:

· pirmdiena 8.00–10.00 Parka ielā 1, c. Puša, Pušas pagasts

· pirmdiena 13.00–15.00 “Pagasta māja”, c. Feimaņi, Feimaņu pagasts

Pieteikties var pa norādītajiem tālruņiem, kā arī zvanot uz tālr. 64621401,

vai rakstot uz e-pasta adresi maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv

mailto:edgars.blinovs@malta.lv
mailto:gatis.pucka@malta.lv
mailto:janis.saudins@malta.lv
mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv

	Slide 1: IEDZĪVOTĀJU SAPULCE | 10.04.2024. MALTĀ
	Slide 2: Iedzīvotāju skaits Maltas apvienībā (mīnus 190 cilvēki)
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5: Iedzīvotāju sadalījums pa pagastiem uz 01.01.2024. (Kopā 8577 iedz.)
	Slide 6: Bezdarbnieku skaits iestādes pagastos 
	Slide 7: Maltas apvienības nekustamo īpašumu resursi
	Slide 8: Maltas apvienības nekustamo īpašumu resursi
	Slide 9: Maltas apvienības nekustamo īpašumu resursi
	Slide 10
	Slide 11: Iestādes darbinieku skaits
	Slide 12: Iestādes 2024. gada budžeta ieņēmumi
	Slide 13: Maltas apvienības dzīvojamais fonds
	Slide 14: Iestādes 2024.gada budžeta izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām
	Slide 15: 2024.gadā līdzekļu atlikuma atšifrējums 
	Slide 16:   Aizņēmumu atmaksa iestādē (EUR) 
	Slide 17: Nekustamā īpašuma atsavināšanas objektu saraksts Maltas pagasts
	Slide 18: Nekustamā īpašuma atsavināšanas līdzekļu izlietojums*  
	Slide 19: Iestādes debitoru parādu summas (EUR) 
	Slide 20: Plānotais darbs debitoru parādu samazināšanai
	Slide 21: Iestādes ceļu uz ielu skaits - 276,  ar kopējo garumu 377 km,  (ceļu fonda finansējums – 437 291 EUR)
	Slide 22: Iestādes ielu uzturēšanas izdevumu plāns 2024.-2026.gads (EUR) Maltas pagastā
	Slide 23: Iestādes ceļu uzturēšanas izdevumu plāns 2024.-2026.gads (EUR) Maltas pagastā
	Slide 24: Iestādes iepirkumi
	Slide 25: Iestādes lielākie paveiktie projekti 2023. gadā
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31: Gājēju tiltiņš pār Maltas upi Maltā
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37:  Iestādes paveiktie darbi 2023. gadā Izveidoti Maltas apvienības pārvaldes un pagastu identitātes zīmes  
	Slide 38
	Slide 39
	Slide 40
	Slide 41
	Slide 42
	Slide 43
	Slide 44
	Slide 45
	Slide 46: Par iedzīvotāju konsultatīvo padomi
	Slide 47: Informācija par notikumiem, aktualitātēm 
	Slide 48: Informācija par notikumiem, aktualitātēm 
	Slide 49: Paldies maltiešiem par receptēm!!!
	Slide 50
	Slide 51: PALDIES PAR UZMANĪBU !       
	Slide 52: Maltas apvienības pārvaldes vadība 

